CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PIRANGA

Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do Piranga CISAMAPI -

AVISO DE INTENÇÃO: Adesão à Ata de Registro de Preços, resultado do Processo

Licitatório nº 64060.00138/2019-27, Pregão Presencial/Registro de Preços nº 02/2019

realizado pelo 12º Batalhão de Infantaria Leve de Montanha. O Consórcio Intermunicipal

de Saúde da Microrregião do Vale do Piranga - CISAMAPI torna público o interesse em

aderir à Ata de Registro de Preços, referente ao à eventual aquisição de material de

expediente e escritório. Fornecedor: Port Distribuidora de Informática e Papelaria, inscrita

no CNPJ sob o nº 08.228.010/0005-14.

Ponte Nova, 26 de outubro de 2020.